
Pravidla hlasování ve volbách do farních rad 2021 

Řádně vyplněný hlasovací lístek je třeba odevzdat do krabice u vchodu do kostela 

v Rokytnici, Brodku u Přerova, nebo Citově do neděle 2.5.2021.  

Zapojit se může pouze věřící katolík, který se – alespoň v době mimo pandemii – 

aktivně účastní života některé z našich farních obcí. K platnosti hlasovacího lístku se 

vyžaduje zaškrtnutí souhlasu u všech tří následujících otázek: 

   Cítím se být aktivním farníkem v obci, pro kterou níže vybírám členy rady. 

   V roce 2021 jsem v těchto volbách ještě nehlasoval. 

   Splňuji minimální věkovou hranici pro účast na hlasování - 15 let.    

Maximální počet platných hlasů do pastorační i ekonomické rady je u každé obce na 

příslušném místě uvedený v závorce. Zvolená jména jednoznačně označte křížkem.  
_______________________________________________________________________________________ 

POZOR: Cítíte-li se být farníkem u několika našich obcí současně, zvolte si pro 

účast ve volbách podle vlastního uvážení pouze jednu z nich. Současné přidě-

lení hlasů kandidátům z různých farností bude totiž automaticky neplatné.             
_______________________________________________________________________________________ 

Definitivní seznam kandidátů 

pro volby do ekonomické rady farnosti 
11.4.2021 

 

ROKYTNICE (1) 

 Bochňák Josef 

 Jurečková Jana 

 Mackovík Tomáš 

 Mackovík Zbyněk 

 Ulehla Josef 

 Vodička Jiří 

 Zábranská Radmila 

 

 

 

BRODEK U PŘEROVA (1) 

 Binderová Marie 

 Brhlík Rostislav st. 

 Felner Aleš 

 Hlavinka Vladimír 

 Hlavinková Pavla 

 Horáková Lenka 

 Chrástecký Cyril 

 Kopřivová Eliška 

 Pacáková Dagmar 

 Šebíková Jitka 

 Vitoslavská Markéta 

 Vondrák Dominik 

 Vystrčilová Marie st. 

 

CITOV (1) 

 Klučák František 

 Ludva Ondřej 

 Machala Otakar 

 Pavlíková Bohumila 

 Ševečková Anna 

 Švéda Jan 

___________________________________________ 

Úlehla Jiří (Rokytnice), Hlavinka Josef (Brodek) a Palásek Jan (Citov)  
budou do příslušné ekonomické rady jmenováni ze strany faráře. 



Definitivní seznam kandidátů  

pro volby do pastorační rady farnosti 
11.4.2021 

 

ROKYTNICE (2) 

 Bochňák Josef 

 Hrabal Marek 

 Hudec Petr 

 Janková Karla 

 Jurečková Jarmila 

 Mackovík Tomáš 

 Matějíčková Alžběta 

 Mraček Rostislav 

 Smětalová Anna 

 Tesařová Helena 

 Úlehla Jiří  

 Ulehla Josef 

 Úlehlová Johana 

 Vodička Jiří 

 Vodičková Marie 

 Vojtková Vladimíra  

 Zábranská Radmila 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRODEK U PŘEROVA (3) 

 Binder Josef 

 Binderová Ludmila 

 Binderová Marie 

 Binderová Viktorie 

 Brada Pavel 

 Felner Aleš 

 Felnerová Klára 

 Fiurášková Danuše 

 Hlavinka Josef 

 Hlavinková Pavla 

 Horáková Lenka 

 Chlup Dominik 

 Chlupová Miriam 

 Chrástecká Veronika 

 Jansová Hana  

 Kučera Jonatan 

 Navrátilová Jitka 

 Pacáková Dagmar 

 Ševčík Petr 

 Tkadlec František 

 Tkadlecová Eliška 

 Vitoslavská Markéta 

 Vondrák Dominik 

 Vystrčil Honza 

 Vystrčilová Marie ml. 

 Vystrčilová Marie st. 

 

CITOV (2) 

 Bendová Anna 

 Bendová Věra 

 Karasová Lenka 

 Klučák František 

 Ludva Ondřej 

 Machala Otakar 

 Navrátil Vít 

 Novák Jan 

 Palásek Jan 

 Palásková Pavla 

 Pavlíková Bohumila 

 Složilová Anna 

 Šebík Marek 

 Švéda Jan 

 Švédová Gabriela 

 Švédová Marie 

Úkolem členů obou farních rad je spolu s farářem a pod jeho vedením posuzovat otázky týkající 
se farnosti, radit se o nich, nalézat možnosti řešení, usnášet se na opatřeních a pomáhat při jejich 
realizaci. Na základě znalosti situace se členové PR podílejí na vytváření pastoračního programu, 
zatímco členové ER spolurozhodují o nakládání s majetkem farnosti a připravují plán investic. 


